



اجباری شدن گذراندن یک واحد درسی «مدیریت سوانح و بلایا» برای رشته‌های علوم پزشکی مشق امدادگری در مدارس

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر از تصویب ارایه درس «مدیریت سوانح و بلایا» در زمینه آمادگی در مقابل مخاطرات برای همه رشته‌های مقاطع علوم پزشکی خبر داد.

دکتر خسرو رحمانی در خصوص برنامه ریزی برای تدوین ارایه یک واحد درسی برای رشته‌های علوم پزشکی گفت: «خوشبختانه با خبر شدیم طی مصوبه اخیر جلسه دبیرخانه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی وزارت بهداشت، در زمینه تدوین سند راهبردی آموزش مدیریت بحران در نظام سلامت و پیگیری وظایف حوزه آموزش در قانون مدیریت بحران کشور، ارایه یک واحد درسی تحت عنوان «مدیریت سوانح و بلایا» برای تمام دانشجویان علوم پزشکی از نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۴۰۱ اجباری می‌شود.»

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر یکی از مهم‌ترین روش‌های آموزش همگانی را آموزش‌های رسمی در مدارس و دانشگاه‌ها برشمرد و افزود: «یکی از مهم‌ترین روش‌های آموزش همگانی، انتقال مفاهیم از طریق کتب درسی و کتب دانشگاهی است که خوشبختانه در حال حاضر در وضعیت مطلوبی قرار داریم.»

او در خصوص ارایه آموزش‌های رسمی مفاهیم مرتبط با آمادگی در برابر مخاطرات گفت: «آموزش در ۱۷ کتاب درسی دانش‌آموزان که مباحث هلال احمر، سوانح و حوادث طبیعی و غیر طبیعی در آنها گنجانده شده

با مصوبه اخیر جلسه دبیرخانه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی وزارت بهداشت، ارایه یک واحد درسی تحت عنوان «مدیریت سوانح و بلایا» برای تمام دانشجویان علوم پزشکی از نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۴۰۱ اجباری می‌شود

و محتوای این کتاب‌ها با توجه به سن دانش‌آموزان، از مقطع ابتدایی تا مقاطع تحصیلی بالاتر در این حوزه را شامل می‌شود یکی دیگر از اقدامات مهم صورت گرفته در خصوص آموزش‌های همگانی است.»
دکتر رحمانی افزود: «همچنین آموزش ۳۰ ساعت درسی در یادگان‌ها برای سربازان و وظیفه‌گام دیگری در جهت ارتقای آمادگی مردم در برابر حوادث و بلایاست.»
او با ابراز امیدواری در خصوص تدوین دروس مرتبط با مخاطرات در دانشگاه‌ها گفت: «امیدواریم با همکاری وزارت علوم نیز آموزش دروس مرتبط با مخاطرات به طور کامل در تمام مقاطع درسی کشور ارایه شود.»

چهره روز

جدیدترین زوج سینمای ایران

مهدی پاکدل و رعنا آزادی‌ور

مهدی پاکدل که در چند وقت اخیر حضور چندانی در فضای مجازی نداشت، یک بار دیگر ستاره رسانه‌های اجتماعی شده و خبر ازدواجش در بین گروه‌ها و کانال‌های مختلف دست به دست می‌شود.

ماجرای پست اینستاگرامی عاطفه رضوی آغاز شد که خبر ازدواج مهدی پاکدل و رعنا آزادی‌ور داد. رضوی که بازیگر سینما و تلویزیون و همسر حسین پاکدل، برادر بزرگ مهدی پاکدل است، خبر ازدواج این دو بازیگر را منتشر کرد و نوشت: دوستان دارم خصوصاً کنار هم مبارکمان باشد. این خبر در شرایطی منتشر می‌شود که مدت‌ها بود خبرهای تایید نشده زیادی درباره ارتباط احساسی رعنا آزادی‌ور با مهدی پاکدل شنیده می‌شد و حتی چندباری انتشار عکس‌های این دو بازیگر که در یک تئاتر با هم همبازی شده بودند - شایعه ازدواجشان را که علاوه بر همکاری در فیلم‌های سینمایی "چهار راه استانبول" و "محمد رسول‌الله" بیشتر در یک ویدیوی احساسی برای البوم "رگ خواب" شجریان نیز همبازی شده بودند، بر سر زبان‌ها انداخته بود.

خبر ازدواج مهدی پاکدل و رعنا آزادی‌ور در فضای مجازی با استقبال کاربران مواجه شده و شماری از بازیگران مانند امیر آقایی و پوریا پورسرخ این خبر را به این زوج تبریک گفته‌اند.



عکس خبر



ایرنا- قزوین- قطار مسافری گیلان به مشهد شامگاه چهارشنبه با یک قطار باربری در مسیر راه آهن تاستان به سمت رشت برخورد می‌کند. بر اثر این برخورد ۲۰ نفر مصدوم شدند.



ایرنا- بندرعباس - پل جگین بشاگرد با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی و استاندار هرمزگان با هدف تسهیل ارتباط مواصلاتی ۴۸ روستا به بهره‌برداری رسید.



دوازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۳ متهم دیگر در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران و مفسدان اقتصادی برگزار شد.



ایرنا- مشهد- بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی شهید هاشمی نژاد مشهد صبح امروز ۲۲ آبان در قالب مراسم ویدیوکنفرانس توسط حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری با حضور جمعی از مسئولان ارشد کشوری و استانی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

عددخبر

بانک مرکزی سقف‌ها و مهلت‌های زمانی را به شرح زیر تغییر داد

- سقف انتقال وجه کارت به کارت شبانه و درون بانکی ۱۰۰ میلیون ریال در هر روز
- سقف انتقال وجه کارت به کارت از طریق پرداخت‌سازها ۳۰ میلیون ریال
- امکان تمدید تاریخ انقضای کارت‌های بانکی بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری تا پایان سال ۹۹ و به مدت یک سال
- سقف صدور کارت هدیه تا اطلاع ثانوی و به صورت موقت ۲۰ میلیون ریال

یارانه ۱۰۰ هزار تومانی به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

قرار است از ماه آینده هر ماه یارانه‌ای به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان تا پایان سال به یک سوم جمعیت ایران تعلق گیرد.

پیش‌بینی می‌شود با توجه به اینکه دهک‌های پایینی جامعه از این یارانه خاص بهره‌مند می‌شوند، کارگران فصلی، زنان سرپرست خانوار، کسانی که حقوق و دریافتی ثابت ندارند و افرادی که تحت پوشش کمیته‌امداد و بهزیستی هستند، در اولویت دریافت این اعتبار باشند.

اینفوگرافی



بیانیه

بهرروز افخمی: مگر ۶۰۰ کشته روزانه یک فاجعه وحشتناک است؟ نامه عجیب بهروز افخمی به وزیر بهداشت

دموکراسی که به پایان خط رسیده، این ویروس را برای مبارزه با نفوفاشیست‌هایی مثل دونالد ترامپ، جانسن، تانیاها و مکرون منتشر کرده، اما آینده جهان، جدال میان نفوفاشیسم و اسلام انقلابی است!

کدام فاجعه؟!

افخمی در ادامه پرسیده: «چرا ورزش و گردش و کسب و کار مردم را تعطیل کرده‌اید و چرا دارید کساد افسردگی و ورشکستگی فراگیر را دامن می‌زنید؟ چرا آمار و ارقام را درست و نادرست نمی‌کنید و چرا به جای تحلیل درست آمار، نتایج دراماتیک و دلخواهی می‌گیرید؟ چرا این توهم را القای کنید که روزی ۴۰۰ تا ۶۰۰ کشته برای شیوع کامل کرونا یک فاجعه وحشتناک است؟». این کارگردان در پایان نامه خود به وزیر بهداشت نوشته: حکیم واقعی آن است که وقتی فهمید در برابر یک بیماری ناشناخته کاری از او بر نمی‌آید به جای امر ونهی کردن و زور گفتن به مردم، رک و پوست‌کنده و راحت بگوید دوپیش ما نیست و شفای پیش خداست!

بهداشت و معاونش، انتقادات گسترده‌ای را موجب شده است اما این حال کسانی که با سابقه بهروز افخمی و سخنان جالب او درباره بازیگرانی مانند داریوش ارجمند، یا درباره چهره‌هایی چون صادق هدایت آشنایی دارند، چندان از صحبت‌های اخیر بهروز خان تعجب نکرده‌اند.

بهرروز خان دانشمند!

بهرروز افخمی در متن عجیب و مفصلی که خطاب به وزیر بهداشت نوشته؛ درباره کرونا ادعاهای اثبات نشده بی‌شماری مطرح کرده، از ادعا و استدلال‌هایش درباره کم‌اهمیت بودن این ویروس تا مقایسه‌اش با آنفلوآنزا، از اشاره به تئوری اثبات نشده خودایمنی پس از بیماری تا آرایه آماری درباره عدم ابتلای سنین پایین؛ اما شاهکار اصلی او را در قالب ادعای ماندگار او می‌توان دید: «لیبرال

شهرزند | بهروز افخمی که کارنامه پرکاری در زمینه ایراد سخنان عجیب و غریب دارد، در دور جدیدی از صحبت‌های جالب خود، نامه‌ای به وزیر بهداشت نوشت که در فضای مجازی توجهات بسیاری به خود جلب کرده و در سایت‌ها و کانال‌های متعددی دست به صحبت‌های بهروز افخمی خطاب به وزیر

